contendo, no mínimo, as informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 

13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do 

presente Termo de Fomento é de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo 

de Fomento, recursos no valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) correndo a 

despesa à conta da dotação orçamentária no Programa de Trabalho 

10.41.101.18.541.0018.2100, UG 410101, Gestão Emenda Parlamentar nº E1049 no 

PPA, conforme discriminação abaixo: 

Fonte: 101 – Recursos Ordinários ED: 3.3.50.41–Contribuições - R$ 33.000,00 (trinta e 
três mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

4.1 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá os recursos em favor da 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme o cronograma de desembolso 

contido no plano de trabalho, mediante transferência eletrônica sujeita à identificação